



makunne
MUKAAN

KYMIJOEN
RAVINTOPALVELUT OY



AVOIN TYÖPAIKKA
29.1.2019

Kymijoen Ravintopalvelut Oy

Kymijoen Ravintopalvelut Oy on Suomen ensimmäinen julkisomisteinen ravintopalveluja tuottava, kehittävä, myyvä ja markkinoiva yhtiö. Yhtiö aloitti toimintansa 1.7.2004. Omistajina ovat Kotkan kaupunki, Kymsote - Kymenlaakson sosiaali- ja terveystoimintayhtymä, Ekami - Kotkan-Haminan Seudun Koulutuskuntayhtymä sekä Hamina kaupunki. Konsernin liikevaihto on n. 12 milj. euroa. Palvelutarjontaan kuuluvat lasten ja nuorten sekä potilaiden ja ikäihmisten ravintopalvelut, Makunne Ateria- ja kauppakassipalvelut, Makunne Ravintolapalvelut, Makunne Juhlapalvelut sekä ravitsemustietopalvelut. Hyvinvointia ravinnosta on rakentamassa n.140 keittiöalan ammattilaista Kotkassa ja Kouvossa.

Kymijoen Ravintopalvelut Oy on ollut koko yhtiön toiminta-ajan edelläkävijä Suomessa ammattikeittiötoiminnan prosessien kehittäjänä. Kehitämme toimintaamme niin, että henkilöstöllemme on käytössään alan viimeisin tekniikka ja puitteet, joissa on ilo tehdä töitä asiakkaittamme varten. Keskiössä on kuitenkin aina henkilöstö, alan ammattilaiset, jotka loppujen lopuksi ratkaisevat menestyksen.

Toimintamme laajentumisen myötä haemme Kotkaan

KAHTA TUOTANTOASSISTENTTIA VAKITUISIIN TYÖSUHTEISIIN

Olet osa viisihenkistä tietohallintotiimiä. Työsi on pääasiallisesti tietojen tallennusta ja ylläpitoa yhtiön toiminnanohjausjärjestelmässä. Asiakaspalvelu on myös osa työtäsi, joten palveluhenkisyys on yksi ominaisuuksistasi.

Käytössämme on Digian Enterprise -järjestelmä, joka on ammattikeittiöalan kehittynein toiminnanohjausjärjestelmä Suomessa. Olemme olleet ensimmäisenä toimijana rakentamassa järjestelmää ammattikeittiökäyttöön yhdessä järjestelmätoimittajan kanssa. Kehitystyö jatkuu ja voit antaa oman panoksesi myös järjestelmän kehittämiseen.

Tehtävä edellyttää soveltuvaa koulutusta, esim. datanomi tai it-tradenomi. Ravitsemusalan tuntemus katsotaan eduksi ja it-järjestelmien hyvä perusosaaminen on edellytys.

Työskentelet v. 2010 valmistuneessa modernissa suurkeittiössä, jossa sijaitsevat hallintomme toimistotilat. Tarjoamme sinulle nykyaikaiset työtilat ja työkalut tehtäväsi suorittamiseen.

Kiinnostuitko?

Tartu tilaisuuteen ja hae mukaan 21.2.2019 klo 15 mennessä!

Lisätiedot ja hakulomake osoitteessa:

<https://kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/tuotantoassistenttien-tehtavat-214139/?r=1>